令和４年 10 月 6 日

各学校長 殿

                    一般財団法人 茨城県剣道連盟

会 長    小 倉 培 夫

〔公印省略〕

いきいき茨城ゆめ国体優勝記念事業

令和４年度第 55 回茨城県高等学校剣道勝ち抜き大会の開催について（依頼）

上記のことについて、下記により開催いたしますので、貴校剣道部員ならびに関係職員をご

派遣くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 主 催    一般財団法人 茨城県剣道連盟

２ 主 管    茨城県高等学校体育連盟剣道専門部

３ 日 時    男子の部  令和４年 11 月 12 日（土）

女子の部  令和４年 11 月 13 日（日）

※２日間とも監督審判会議９時 00 分，開会９時 30 分となります。

４ 会 場    男子の部 筑西市立下館総合体育館

筑西市上平塚 627   TEL 0296-28-5040

         女子の部 かなくぼ総合運動公園

              結城市大字鹿窪１番地 TEL 0296-33-9000

５ 申込み    各地区委員長あてに、11/２（水）17 時までに、電子メールで申込みして

ください。また、掲示用名表は大会当日の朝受付に提出してください。

６ 参加制限   ○各校、１部もしくは２部いずれかに、１チームのみの出場とする。

         ・１部 ５人制。

男子・女子ともに、チーム編成は、監督１名・選手７名の計８名とす

る。選手が４名以下のチームの出場を認めない。ただし、令和４年度

関東大会県予選会（団体の部）・全国大会県予選会（団体の部）のいず

れかでベスト８ 以上に進出した学校に限り、選手４名あるいは３名で

の出場を認める。

・２部 ３人制。

男子・女子ともに、チーム編成は、監督１名・選手４名の計５名とす

る。選手２名あるいは１名での出場を認める。

７ その他    (１)大会運営上，貴校剣道部顧問の先生を大会役員として委嘱させていた

だきますので，ご配慮くださいますようお願い申し上げます。尚、大

会役員の服装は，紺系上着・グレーズボン・長袖ワイシャツ・審判用

ネクタイ・紺系靴下・不織布マスク（審判員は白色）でお願いします。

         (２)感染対策等は,別紙のガイドラインのとおりです。

 問い合わせ先

茗溪学園中学校高等学校

川﨑 臣

つくば市稲荷前１－１

電話 029-851-6611